EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 004/2022
Processo Administrativo nº. PA090109/2022

Contrato nº 032705/2019.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: VERBO COMUNICAÇÃO EIRELI.
CPF/CNPJ: 07.211.925/0001-20.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 27 de outubro de 2022.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 09 de setembro de 2022.
RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços técnicos de publicidade visando a elaboração de projetos e campanhas
da Prefeitura Municipal de Irecê/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 06 de setembro de 2022.